



ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA

ESTIMATIVA DE DESPESA

Processo nº 106/2025 - Dispensa nº 041/2025

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
1	CHAPA XADREZ 1/8 3,00X1200X3000 MM	PEÇA	8	584,78	4.678,24
2	PERFIL ENRIJECIDO 100X50X17 2,00X6000	PEÇA	9	129,92	1.169,28
3	ELETRODO 3,25MM	KG	10	17,68	176,80
4	DISCO DE CORTE AÇO/INOX 7X1/16X7/8	UNIDAD E	20	4,23	84,60

O valor total para contratação do objeto é de R\$ 6.108,92.